


VISTO che la presente determinazione è sottoposta al  controllo di  regolarità contabile 
della Direzione Amministrazione e Finanza;

VISTI il  Regolamento  di  amministrazione  e  contabilità  dell'A.C.I.  ,  Il  Manuale  delle 
Procedure negoziali dell'Ente;l'art.125 del D.gls.n.163/2006 e s.m.i., gli articoli 329 e seg. 
Del Dpr 207/2010, l'art.1 della legge n.135/2012 8spending rewiew)e l'art.7 della legge 
n.94/2012 ( conversione in legge, con modificazioni del D.L. N.52 del 7 maggio 2012 ; 

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA

Si proroga  il servizio di Trasporto Targhe alla Società Cortesi srl con sede in Passirano, 
via  Generale  Reverberi  n.14/16  per  il  periodo  01/11/15-  30/04/16,  verso  corrispettivo 
complessivo di € 900,00 oltre IVA.
L'importo verra' contabilizzato sul conto n.410727003 a valere sul budget assegnato alla 
Direzione Territoriale di  Brescia quale Unità  Organizzativa Gestore  4170,  C.d.R.  4171 
relativamente a:                                                                                                

 l’esercizio finanziario 2015 per un importo pari a € 300,00 oltre Iva;
 l'esercizio finanziario 2016 per un importo pari a € 600,00 oltre IVA .

                                                                                               La  Dirigente
                                                                                          (Maria Fiore Tassini Mariani) 


	
	DETERMINAZIONE DI SPESA N.18 DEL 23/09/2015
	IL DIRETTORE L’UNITA' TERRITORIALE DI BRESCIA
	VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’ACI deliberato dal Consiglio Generale ai sensi dell’art.27 bis del citato decreto legislativo n.29/1993 ed in particolare gli articoli 12, 14 e 16;
	VISTO l’art.13 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’ACI il quale stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Segretario Generale definisca il budget di gestione di cui all’art.12 del citato Regolamento di organizzazione;
	VISTO l’art. 125 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i; gli art.329 e seg.del DPR 207/2010,l'art.1 della legge n.135/2012 (spending review) e l'art.7 della legge n.94/2012 (Conversione in legge, con modificazioni del D.L. 7 maggio 2012 n.52);
	ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA



